Industrial de Transformados, S.A. - Pol. Ind. "El Foix", C. Forja, 1 - 43720 L'Arboç (Tarragona) - Tel. 977 167 370- Fax: 977 670 976
Email: urban@itsa.es - Web: www.itsa.es/urbanproducts
PUENTES VEHICULOS
Ref.: 10IUP0112240 (Halógeno) / Ref.: 10IUP0112241 (Led)
PUENTE 5 FOCOS - MULTILUX
Incluye:
Características:
Observaciones:
- 5 focos RS 2000 (20W cada uno)
- Sensor automático de intensidad de luz
- Central de control
- Mando para el cambio de programa
- 1,40 x 0,15 x 0,25m
- Peso: 8 kg
- Focos: 5 x12 V – 20W (Halógeno)
- Puente 5 focos para montar en el porta
equipajes (techo) de cualquier vehículo
- Cables de conexión y del mando a distancia
incluido (6m de cable)
- Tensión 12/24 V
- 6 programas de señalización por control o
programador desde la cabina del conductor
Programas de señalización
por control
Mando para el
cambio de
programa
Consumo medio:
  Batería            DÍA NOCHE
Halógeno  12V          4,3 A    1,7 A
  24V          2,5 A   0,9 A
Led  12V          2,6 A   1,0 A
  24V         1,5 A   0,6 A
NORMAS: UNE-EN 12352
                E1 10R-023658 (halógeno)
                EN 61000-6-3/6-1 (Led)
18